Ofício Circular nº 074/2021

Blumenau, 26 de julho de 2021.

A(o) Senhor(a)

SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE AGRICULTURA

Secretaria Municipal de Agricultura

Assunto: convite para reunião colegiada.

Prezado(a) Senhor(a),

Com nossos cordiais cumprimentos, temos a satisfação de convidar para a Reunião

Ordinária do Colegiado de Agricultura da AMMVI, a realizar-se no dia 03 de agosto de 2021, das

9h às 11h, no Horto Florestal do município de Brusque (R. Jacob Schmidt - Paquetá, Brusque/SC),

conforme ordem do dia abaixo:

1. Apresentação sobre as ações desenvolvidas na agricultura na Secretaria Municipal

de Desenvolvimento Econômico e Turismo da Prefeitura Municipal de Brusque.

2. Visita técnica no Horto Florestal da Prefeitura Municipal de Brusque.

3. Assuntos Gerais.

Solicitamos confirmação de presença através do endereço eletrônico

simone@ammvi.org.br.

Certos de contarmos com sua participação, antecipamos sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

mailto:simone@ammvi.org.br